
SONUÇ İLANI 
BETONARME KUTU MENFEZ VE BORU SATIN ALINACAKTIR 

KAŞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2019/313792 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 19.07.2019 

b) Türü : Mal alımı 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 275.975,00 TRY 

2- İhale konusu malın 

a) Adı : BETONARME KUTU MENFEZ İLE PREFABRİK BETON BORU 

b) Teslim yeri : Ova Mahallesindeki şantiye /depo alanına teslim-tesellüm edilecektir. 

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 60 takvim günü içerisinde malın tamamı teslim 

edilecektir. Ayrıca idarenin talep etmesi halinde belirtilen miktarlar malların tamamı 

beklenmeden teslim edilecektir. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 5 

b) Dokümanı EKAP üzerinden 

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 5 

c) Toplam Teklif Sayısı : 5 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 5 

e) Yerli malı teklif eden istekli 

lehine fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 02.08.2019 

b) Bedeli : 230.050,00 TRY 

c) Süresi : 02.08.2019 - 01.10.2019 

d) Yüklenicisi : TEKELİ HAFRİYAT İNŞ.NAK.İTH.İHR.TAŞ.SAN VE TİC LTD Ş 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : YENİ MAHALLE 1230 SOKAK NO:20/A 48300 FETHİYE/MUĞLA 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


